
MÁLAGA 
 (Autonomní společenství ANDALUSIE) 



Příjezd do Málagy 

2 MÁLAGA 



3 MÁLAGA 



4 MÁLAGA 



Malažská alcazaba 

5 MÁLAGA 



Malažská alcazaba 

6 MÁLAGA 



Paseo Parque 
parková promenáda 

7 MÁLAGA 



Strelicie 

8 MÁLAGA 



Radnice 

9 MÁLAGA 



Alcazaba 

10 MÁLAGA 



Banco de España 

11 MÁLAGA 



Univerzita 

12 MÁLAGA 



Tenhle fíkovník už něco pamatuje 

13 MÁLAGA 



14 MÁLAGA 



Evangelisté 

15 MÁLAGA 



Alcazaba a antické divadlo při pohledu z Calla Alcazabilla 

16 MÁLAGA 



Denní vinárna na 
Calle Alcazabilla 

17 MÁLAGA 



Tunel pod pevností 
aneb 

každá pevnost má mít tajnou 
únikovou chodbu  

18 MÁLAGA 



Plaza de la Merced 

19 MÁLAGA 



20 MÁLAGA 

Plaza de la Merced 



Plaza de la Merced 

21 MÁLAGA 



Pablo R. Picasso před rodným domem 

22 MÁLAGA 



23 MÁLAGA 



Calle San Agustín 

24 MÁLAGA 



Calle San Agustín 

25 MÁLAGA 



Nároží 

26 MÁLAGA 



27 MÁLAGA 



Katedrála 

28 MÁLAGA 



Katedrála 

29 MÁLAGA 



Katedrála 

30 MÁLAGA 



Calle Molina Lario 

31 MÁLAGA 



Katedrála 

32 MÁLAGA 



Katedrála 

33 MÁLAGA 



Kašna  na 
Plaza Obispo 

před katedrálou 

34 MÁLAGA 



Katedrála 

35 MÁLAGA 



Palác arcibiskupa 

36 MÁLAGA 



37 MÁLAGA 



Náměstí Ústavy. 
Na zemi jsou reliéfy  titulních stran hlavních listů s 

informacemi o přijetí  ústavy  a její texty 

38 MÁLAGA 



39 MÁLAGA 



40 MÁLAGA 



Kostel  del Santo Cristo de la Salud 

41 MÁLAGA 



Calle Marqués de Larios 

42 MÁLAGA 



Ulička ke katedrále 

43 MÁLAGA 

Suvenýrové 
obrázky 



„Úhel pohledu“ 
na Calle Marqués de Larios 

44 MÁLAGA 



45 MÁLAGA 



Don Martin markýz de Larios, senátor 

46 MÁLAGA 



Park před námořním  přístavem 

47 MÁLAGA 



Hans Christian Andersen 

48 MÁLAGA 



Městská půjčovna kol 

49 MÁLAGA 



AC Hotel Málaga Palacio, 
v pozadí katedrála 

50 MÁLAGA 



Plaza del Siglo 

51 MÁLAGA 



Hospůdky, vinárny, restaurace... 

52 MÁLAGA 



53 MÁLAGA 



Park za katedrálou 

54 MÁLAGA 



Nad starou pevností Alcazaba 
se ještě nachází hrad 

Gibralfaro 

55 MÁLAGA - Gibralfaro 



56 MÁLAGA 



Vyhlídka 
Mirador de Gibralfaro 

57 MÁLAGA - Gibralfaro 



Vyhlídka 
Mirador de Gibralfaro 

58 MÁLAGA - Gibralfaro 



Pod hradem je vidět alcazaba i katedrála 

59 MÁLAGA - Gibralfaro 



Výhled na přístav 

60 MÁLAGA - Gibralfaro 



61 MÁLAGA - Gibralfaro 



Pohled do býčí arény 

62 MÁLAGA - Gibralfaro 



Okružní trasa po hradbách 

63 MÁLAGA - Gibralfaro 



64 MÁLAGA - Gibralfaro 



65 MÁLAGA  



66 MÁLAGA - Gibralfaro 



67 MÁLAGA - Gibralfaro 



68 MÁLAGA - Gibralfaro 



Z hradu je pěkný výhled nejen na 
město, ale všemi směry 

69 MÁLAGA - - Gibralfaro 



Panoramatický výhled 

70 MÁLAGA - Gibralfaro 



Výhled na novou část města 

71 MÁLAGA - Gibralfaro 



72 MÁLAGA - Gibralfaro 



73 MÁLAGA - Gibralfaro 



74 MÁLAGA  - Gibralfaro 



Výhled na sever 

75 MÁLAGA 



76 MÁLAGA 



Kopce Montes de Málaga 

77 MÁLAGA 



78 MÁLAGA 



Montes de Málaga 

79 MÁLAGA - Gibralfaro 



80 MÁLAGA 



Hradní cisterna 

81 MÁLAGA - Gibralfaro 



Svědkové historie nebo dekorace? 

82 MÁLAGA - Gibralfaro 



83 MÁLAGA - Gibralfaro 



Všudypřítomná turistická 
vyhlídková doprava 

84 MÁLAGA - Gibralfaro 



http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikAndalusie.html

